de Zacatecas en el estado de Zacatecas, adjuntan.do para tal efecto la siguiente documentación: 

- Estudio Técnico Justificativo para el cambio de uso de suelo en terrenos forestales y su anexo, 
en impreso y en dig it~I. · 

- C_omprobante. de· pago de derechos .por la· cantidad de $2,752.00 (Dos mil setecientos cincuenta 
y dos pesos con 00/100 M.N) por concepto de recepción, evaluación y dictamen del estudio 
técnico justificativo y, en su caso, la autorización del cambio de uso de suelo en terrenos 
forestales. · · . · · · 

. . 

~ Cqpia certificada del Acta número Ocho mil ·ochocientos Seis, Volumen CLll, pasada ante la fe

[...]

Que m_ediante oficio Nº 1083/2015 de fecha ·1g_·de agosto de 2015, recibido en esta Dirección 
General de Gestión Forestal y de Suelos el ·día OB de septiembre de 2015, .el interesado notificó 
a esta Dirección General haber realizado-el depósito al Fondo Forestal Mexicano por la cantidad 
de $ 429,922.80 (cuatrocientos veintinueve mil novecientos veintidos pesos 80/100 M.N.) por 
concepto de compensación ambiental para ser destinados a las actividades de reforestación . o 
restauración y ~u · mantenimiento en. una superficie de 30.7 hectáreas en ·áreas con vegetación 
forestal de Pastizal natural, preferentemente eri el estado de Zacatecas.